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
Ei aineistoa

Brändinimi

Bastogne
Tuotenimi

Keksi 260g

Nettosisältö
260 Gramma

Toiminnallinen nimi
Keksi

Myyntierän koko
21

GTIN
05410041059908

Tavarantoimittajan tuotenumero
786257

Valmistusmaa
Belgia 056

Pakkaustyyppi
Rasia

Café au LU Bastogne ‐ Kandisokerin ja kanelin mausteinen maku hurmaa kahvipöydissä ympäri Euroopan. Bastogne sopii
erinomaisesti myös leivontaan.

Ainesosalista

Ainekset: vehnäjauho, sokeri, palmuöljy, kandisokeri 10 %,
fruktoosi‐glukoosisiirappi, kananmuna,
kandisokerisiirappi, nostatusaine
﴾natriumvetykarbonaatti﴿, glukoosisiirappi, väri
﴾sokerikulööri﴿, kaneli 0,2 %, suola, aromi ﴾vanilliini﴿.
Saattaa sisältää seesaminsiemeniä.

Käyttöohje

–

Säilytysohje

–

Allergeenit

Äyriäiset ja ‐
tuotteet
Ei sisällä

Kalat ja ‐tuotteet
Ei sisällä

Maapähkinät ja ‐
tuotteet
Ei sisällä

Soijapavut ja ‐
tuotteet
Ei sisällä

Maito
Ei sisällä

Pähkinät ja ‐
tuotteet
Ei sisällä

Selleri ja ‐tuotteet
Ei sisällä

Sinappi ja ‐
tuotteet
Ei sisällä

Seesaminsiemenet
ja ‐tuotteet
Saattaa sisältää

Rikkidioksidi ja
sulfiitit
Ei sisällä

Lupiini ja ‐tuotteet
Ei sisällä

Nilviäiset ja ‐
tuotteet
Ei sisällä

Ravintosisältötiedot

Energia 2050 Kilojoule, 490 Kilokalori

Rasvaa 20 Gramma

Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja 9,8 Gramma

Hiilihydraattia 71,5 Gramma

Hiilihydraattia, josta sokereita 40 Gramma

Proteiinia 4,7 Gramma

Suola 0,8 Gramma

Yhteystiedot

Tyyppi Kuluttajapalvelu

Nimi Mondelez Finland

Osoite PL 40, FI‐00391 Helsinki

Pakkausmerkit

–

Gluteeni
Sisältää

 Munat ja ‐
tuotteet
Sisältää




